PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2018
	№ 425

Об утверждении схем

размещения рекламных

конструкций

Во исполнение решения Красноярского городского Совета депутатов от 22.12.2009 № 8-140 «О Правилах установки и эксплуатации               рекламных конструкций на территории города Красноярска», руко-водствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Астраханской в Ленинском районе города Красноярска согласно приложению 1.

2. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице Боткина в Октябрьском районе города Красноярска согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить  на официальном сайте администрации города.

Глава города

              С.В. Еремин
PAGE